
حضور ۹ ورزشکار خراسانی در اردوی ملی پیوند اعضا

در اردوی جدید تیم های ملی بیماران خاص و پیوند اعضا ۹ورزشکار 
از خراسان رضوی به تمرینات دعوت شدند. سومین اردوی تیم ملی 
فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا از بیستم اردیبهشت به 
مدت یک هفته در رامسر برگزار خواهد شد. این اردو برای انتخاب اعضای 
تیم ملی اعزامی به مسابقات جهانی آلمان است. در رشته دارت اشرف 
مرادی، رشته دوومیدانی رضا قدرتی و مهدیه کارگران، رشته پتانک اشرف 
کبرپور و رشته بدمینتون امیرحسین  مرادی، فاطمه حسینیان و محسن ا

تقدیریان از استان خراسان رضوی به اردو فراخوانده شدند. 

فراخوان 4 ورزشکار استان به اردوهای ملی توان یابان

چهار ورزشکار استان به اردوهای ملی ورزش جانبازان و توان یابان 
دعوت شدند. دومین مرحله اردوی تیم ملی والیبال نشسته کشور از 
سوم اردیبهشت به مدت یک هفته در تهران برگزار خواهد شد. این اردو 
گویا2026 در کمپ تیم های  در راستای اعزام به مسابقات پاراآسیایی نا
ملی فدراسیون انجام می گیرد. به همین منظور علیرضا پورسمنانی و 
کبری به اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان کشور دعوت شدند.  علی ا
همچنین در رشته پاراشنا، پنجمین اردوی آمادگی تیم ملی کشور از امروز 
آغاز می شود و به مدت 10روز در تبریز دنبال خواهدشد. در فهرست 
ورزشکاران دعوت شده نام امیرحسین علیزاده و سپنتا نویدی، دو 
جوان ورزشکار استان، برای شرکت در تمرینات ملی دیده می شود. این 
اردو در راستای پشتوانه سازی تیم ملی و اعزام به مسابقات پاراآسیایی 

جوانان2025 در مجتمع پاراالمپیک تبریز برگزار می شود.

اعلام آمادگی 8 کشور برای حضور در جام امام رضا)ع(

چهارمین دوره رقابت های بین المللی جام امام رضا)ع( پنجم و ششم 
چهارمین  منظور  همین  به  و  می شود  برگزار  مشهد  در  اردیبهشت 
جلسه هماهنگی ستاد برگزاری چهارمین دوره رقابت های بین المللی 
دوومیدانی جام امام رضا)ع( با حضور احسان حدادی و جمعی از 
مسئولان استانی و ورزشی استان خراسان رضوی به صورت برخط برگزار 
شد. رضا امین زاده، مدیرعامل مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی 
و رئیس هیئت دوومیدانی خراسان رضوی، در این جلسه به بیان گزارشی 
از اقدامات انجام شده پرداخت و بیان کرد که ترکیه، بحرین، سومالی، 
کنون آمادگی شان را  کستان تا کنیا، قرقیزستان، عمان، افغانستان و پا
برای حضور در این رقابت ها اعلام کرده اند. پیش بینی می شود این دوره 

از مسابقات با حضور نزدیک به پانزده کشور برگزار شود.

سرخط خبرها

2 0 3 3

رئیس هیئت روستایی و بومی محلی استان خبر داد

برگزاری جام پرچم در خراسان رضوی
گفت:  رئیس هیئت روستایی و بومی محلی خراسان رضوی از برگزاری مسابقات جام پرچم خبر داد و 

جام پرچم فرصتی برای دیده شدن و حضور جوانان روستایی در مسابقات ورزشی و شناسایی 
که در استان وجود دارد. محمود قربان یار با بیان اینکه این  ظرفیت های بالقوه ای است 

کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه روستایی برگزار  مسابقات درراستای نشاط آفرینی و 
می شود، افزود: رشته های ورزشی سومین المپیاد ورزشی پرچم شامل والیبال چهارنفره، 

کلاسیک و چوب کشی  کلاسیک و دو و میدانی تیمی  ،  کلاسیک و مینی فوتبال تیمی ،  تیمی، 
تیمی، انفرادی ، بومی محلی و هفت سنگ مهارتی و ماده های دوومیدانی در موارد  پرتاب 

وزنه، دوی سرعت و دوی استقامت برگزار می شود.

 انتصاب سرپرست جدید
برای هیئت تیراندازی

با نظر مدیرکل ورزش وجوانان اســتان و تأیید فدراســیون تیراندازی، 
علیرضــا کیانــی به عنوان سرپرســت جدیــد ایــن هیئت انتخاب شــد. 
غلامحســین نقدیان، رئیس اســبق این هیئت، درحالی کنار گذاشته 
شــد که تاریخ دوران ریاســتش بر تیرانــدازی نهــم بهمن1403 به پایان 
رســیده و این دو ماه سرپرســت بود. اما پــس از اتفاقات خرابی ســقف 
سالن گویا مدیرکل ورزش وجوانان استان دیگر به ادامه همکاری با او 
تمایلی نداشــت و نقدیــان را که معتقــد بــود اداره کل بایــد هزینه های 
ترمیم ســقف ســالن را بدهد و ســر همین ماجرا اختلافاتی بــا اداره کل 

داشت، از کار برکنار کرده است.

رقابت های والیبال آزاد جام رمضان به پایان رسیدرقابت های والیبال آزاد جام رمضان به پایان رسید

ن ا ر مهر نا د ر نی سو ما نقهر ا ر مهر نا د ر نی سو ما قهر

 1404 فروردیــن   20
1446 شــــوال   10
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38تیم در تورنمنت جذاب  

مســابقات والیبــال دســتجات آزاد جــام رمضان 
امسال با شرکت 38تیم برگزار شد. رشد چشمگیر 
تعداد تیم ها در این رقابت در قیاس با سال های 
گذشته، از منظر کارشناسان با رشد کیفی همراه 
بوده است. بسیاری بر این باورند که این رقابت ها 
می توانــد نســل جدیــدی را بــرای آینــده والیبال 
استان مهیا سازد. مســابقات در دور مقدماتی با 
شرکت 38تیم در شــش گروه پنج تیمی و دو گروه 
چهارتیمی دنبال شــد. پس از پایــان دور گروهی 
دو تیــم از هر گــروه بــه مرحلــه حذفی رســیدند و 
از آن بــه بعــد تــا فینــال تیم هــا به صــورت حذفی 
مراحــل یک هشــتم، یک چهــارم و نیمه نهایــی 
را برگزار کردنــد و درنهایــت تکلیف فینالیســت ها 

مشخص شد.

پای ستاره ها هم در میان بود  

همیشــه در ســال های گذشــته فوتســال جــام 
رمضان مملــو از حضور ســتاره هایی بوده اســت 
کــه در فرصــت به دســت آمده ترجیــح داده اند از 
تیم باشگاهی شــان اجازه بگیرنــد و در تورنمنت 
داغ جام رمضان شرکت کنند. این اتفاق امسال 
برای والیبال هم رقم خورد و ستاره های زیادی از 
والیبال مشهد در این مسابقات حضور داشتند. 
امیرحســین نــاوی در تیــم تــوپ و دانــش، امیــر 
پژومان در تیم گوشت اســماعیلی، مهیار غیاثی 
و امیرحسین شایگان در تیم پیکان، مبین دلاور 
در تیم لاتیوم، سینا هادیان در تیم ارتش و بهروز 
کری درتیم سورنا برخی از این نفرات هستند. شا

 سیستانی: جای یک انتقاد وجود دارد!  

مســئول برگــزاری مســابقات بــه یــک نکتــه جام 
رمضــان انتقــاد وارد می کنــد و معتقد اســت باید 
در ســال های آینــده بــرای رفــع ایــن نقیصــه، 
هیئت والیبال برنامه ریزی بهتری داشته باشد. 
قاســم سیســتانی می گویــد: یکــی از اشــکالات 
ایــن مســابقات کــه بــه خــود مــا برمی گــردد، آن 
بود که بازیکنان نامــدار به دلیل حضــور در جام 
رمضان های شهرســتان ها، خسته به مسابقات 
مشهد می رسیدند. به عنوان مثال فلان بازیکن 
چون هم زمــان در چند شهرســتان و مســابقات 
جام  رمضانش شرکت می کرد، وقتی به بازی های 
مشــهد می رســید، خســته بــود و نمی توانســت 
کــه بایــد و شــاید عمــل کنــد. بایــد از  آن  طــور 
ســال آینــده هماهنگــی درســتی بــا هیئت هــای 

شهرســتانی داشــته باشــیم تــا جلــو ایــن نقــص 
گرفته شود.

فعال: یک بانک از بازیکنان مستعد جمع کردیم  

رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی با اشاره به 
تورنمنت جام رمضان می گوید: حضور بازیکنان 
مشهدی که کمتر به آن ها پرداخته شده است، 
در ایــن جــام می توانــد محاســن زیادی داشــته 
باشــد. مهدی فعال می افزاید: ما حــالا بازیکنان 
خوش نام و خوش فکری را از میان ورزشکارانی که 
در این تورنمنت شرکت کردند، گلچین کرده ایم. 
من خودم همراه ایزدی، مسئول کمیته مربیان، 
هر شب ســر مســابقات بودیم و توانستیم بانک 
خوبــی از بازیکنــان مســتعد جمــع آوری کنیــم. 
فعال یادآور می شود: این نفرات را برای تشکیل 
تیم لیگ یکی یــا لیگ برتــری اســتخراج کردیم تا 
گر فردا بخــش خصوصی تصمیــم گرفت در این  ا
لیگ هــا از مشــهد تیــم داری کنــد، مــا به عنــوان 
هیئت والیبال بتوانیم نفرات خوبی برای تزریق 

به این تیم معرفی کنیم.

ناصحی: شاهد نشاط شهروندان بودیم  

رئیس شــورای اسلامی شــهر مشــهد گفت: یکی 
از وظایــف مهــم شــهرداری ها، ایجــاد نشــاط 
اجتماعــی اســت کــه برگــزاری جــام رمضــان د ر 
رشــته های مختلــف ورزشــی یکــی از نمودهــای 
عینــی آن اســت. مهــدی ناصحــی کــه یکــی از 
مهمانــان ویژه فینــال والیبال جــام رمضان بود، 
افــزود: مســابقات جــام رمضــان مشــهد امســال 
با حضــور بیــش از 12 هــزار نفر برگزار شــد کــه این 
نشان دهنده توان اجرایی نیروهای شهرداری در 
کید بر اینکه  بخش های مختلف اســت. وی با تأ
این گونه مسابقات باعث ایجاد نشاط اجتماعی 
و افزایــش احســاس تعلق شــهروندان می شــود، 
اظهار کرد: در سال1404 مسئله نشاط اجتماعی 
را به عنــوان یــک تکلیــف مهــم بــرای شــهرداری 

تعریف کرده ایم.

حسامی : اختصاص ۲ هزار میلیارد تومان برای   

توسعه ورزش مشهد

 رئیــس کمیســیون برنامــه و بودجــه شــورای 
اسلامی شهر مشــهد از اختصاص 2 هزار میلیارد 
تومــان اعتبــار بــرای توســعه ورزش در مشــهد 
خبر داد. حســین حســامی در حاشــیه مسابقه 
گفــت:  نهایــی والیبــال جــام رمضــان مشــهد 

شــورای اســلامی شــهر مشــهد در دوره ششــم، 
، کمیســیون ویــژه  بــرای نخســتین بار در کشــور
ورزش و جوانان را تشکیل داده و با توجه ویژه به 
زیرســاخت های ورزشــی، بیــش از 2 هزار میلیارد 
تومان اعتبار برای سال1404 در نظر گرفته است. 
همچنین 150میلیارد تومان از این بودجه برای 
حمایــت از ورزش قهرمانــی اختصــاص یافتــه 
است . وی با اشاره به خلأ تیم لیگ برتری والیبال 
کید کــرد: برگزاری  در اســتان خراســان رضوی، تأ
مسابقاتی مانند جام رمضان می تواند زمینه ساز 
حضــور بازیکنــان مســتعد و بازگشــت تیم هــای 

لیگ برتری به مشهد باشد.

علوی مقدم: جام رمضان مشهد در کشور الگو   

شده است

رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی 
شهر مشهد گفت: جشنواره جام رمضان مشهد 
با ابعاد و کیفیتی که در این چند سال برگزار شده، 

به یک الگو در سطح کشور تبدیل شده است.
کیــد بــر اینکــه ایجــاد  حســین علوی مقــدم بــا تأ
شور و نشــاط برای شــهروندان از طریــق برگزاری 
مســابقات ورزشــی یکــی از سیاســت های عمده 
شــورای ششــم اســت، افزود: روزی که این شورا 
کار خودش را شــروع کرد، جام رمضان در هشت 
رشته برگزار می شد؛ اما امسال به 21 رشته رسیده 
که یک رکــورد ویــژه در بین شــهرهای کشــورمان 

محسوب می شود. 
وی تصریح کرد: حوزه ورزش حوزه ای است که با 
کمترین هزینه می شود بیشترین نشاط را ایجاد 
کــرد و مناســبت هایی مثــل مــاه مبــارک رمضان 

بهترین فرصت برای انجام این امر است.

غیاثی: از والیبال استقبال خیلی خوبی شد  

رئیس اداره تربیت بدنی شهرداری مشهد گفت: 
جام رمضــان والیبــال را بــا حضــور 36 تیــم برگزار 
کردیم کــه نشــان دهنده اســتقبال خــوب اهالی 

والیبال دوست شهرمان است. 
حســین غیاثــی بــا بیــان اینکــه مســابقات ایــام 
ماه مبارک رمضان در21 رشــته ورزشــی و در ســه 
بخــش مــردان ، زنــان و توان یابــان برگــزار  شــده 
اســت، تصریح کرد: اتفاقــی که در والیبــال افتاد، 
باعــث شــد چــراغ ســالن مهــران در مــاه مبــارک 
رمضــان هــم روشــن بمانــد و اهالــی والیبــال در 
 این شــب ها از حضور در این ســالن خاطره انگیز 

لذت ببرند.

حمیدرضا معصومیان| روز گذشــته ســالن قدیمی مهران مشهد 
میزبان  ایستگاه پایانی از رقابت های والیبال  جشنواره ورزشی رمضان  
تیــوم، پیکان، ســورنا ترابــر و بیمــه دی برای  بــود؛ جایی که چهــار تیم لا
رسیدن به جام قهرمانی با یکدیگر جنگیدند .در عصر بارانی و مطلوب 
مشهد اهالی والیبال باردیگر به سالن مهران آمدند تا این بار شاهد دو 
مسابقه پایانی جام رمضان باشند که دست برقضا جذاب از آب درآمد. 

پیش از بــازی فینال این تیم بیمــه دی بود که با نتیجه 2 بــر 0 تیم پیکان 
را شکســت داد و به راحتی در جایگاه ســوم قرار گرفت. امــا بازی فینال 
نزدیک و دیدنی شــد و دو تیم برای کســب عنوان قهرمانی تا پای جان 
جنگیدند. نشان به این نشان که دست دوم با نتیجه 35 بر 33 به سود 
تیوم  تمام شد اما برنده نهایی و قهرمان این مسابقات تیم سورنا شد  لا

که در دست های اول و سوم 25 بر 22 و 25 بر 20 به پیروز ی رسید.

shahraranews.ir
@shahraranews
@shahraranews

روزنامه شهرآرا در نظر دارد برای هشتمین سال پیاپی، نظرسنجی چهره برتر ورزش مشهد را برگزار کند.  نامزدهای کسب این 
عنوان در 3 گروه ورزشکار آقا، ورزشکار خانم و مربی تقسیم بندی شده اند.شما می توانید برای شرکت در این نظرسنجی از 
هر گروه یک نفر را  انتخاب کرده و کدی را که در کنار عکس نامزدها درج شده  است، به شماره 30007289 ارسال کنید. 

  احمد جـوان
 کسب مدال طلای جهانی 

برای کشتی خراسان پس از 20سال

 از هر گروه فقط  می توانید یک نفر را انتخاب  کنید. 
  حداکثر می توانید سه  کد 3 رقمی ارسال کنید.

 مهلت شرکت در نظر سنجی تا پایان فروردین 1404

ورزشکاران خانم

مربیان

  نظر سنجی مردمی  انتخاب
هشتمین دوره چهره برتر ورزش مشهد  در سا ل 1403

از هر دسته کد سه رقمی را به شماره  

30007289
ارسال کنید.

ورزشکاران آقا
 علی حاجی پور  110101

قهرمان والیبال
لیگ قهرمانان آسیا

102102  

  علی حبیبی  نژاد
 کسب اولین طلای بوکس خراسان 

در عرصه بین المللی  بعد از انقلاب

103103  

 حمیده اسماعیل نژاد
طلا، نقره و برنز دو ومیدانی 

تورهای بین المللی آسیا

201201
 فاطمه حسینی

قهرمان رقابت های
فوتسال جام کافا

202202

 نسرین شاهی
قهرمان جام جهانی

تیراندازی کره جنوبی

203203

 بهناز احمدنیا
نایب قهرمانی آسیا  با

تیم ملی  سپک تاکرا بانوان

301301

 هادی رضایی
هشتمین قهرمانی  پاراالمپیک

 با تیم ملی   والیبال نشسته

302302
 مجید مرتضایی

درخشش با تیم ملی افغانستان در جام 
ملت ها و راهیابی به جام جهانی فوتسال

303303
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